— 1—

福建省教育发展基金会

闽教发基〔2023〕15号

关于确认 2023 年暑期“园丁之家”

乡村教师休养活动名单的通知

各设区市、平潭综合实验区社会事业局：

根据我会《关于组织参加 2023年暑期“园丁之家”休养活

动的通知》（闽教发基〔2023〕13 号）要求，在学校、县和设

区市教育局审核推荐的基础上，我会组织人员对你们推荐上报的

教师进行复核，现确认兰海华等 30位教师为 2023年暑期“园丁

之家”乡村教师休养活动名单。现将有关事项通知如下：

一、休养时间、地点

（一）时间：8 月 14 日下午 14：30 前报到，8 月 14 日下午

至 8 月 17 日上午休养活动，8 月 17 日下午返程。

（二）地点：中华全国总工会厦门劳动模范疗休养中心（厦

门市集美区杏滨路 301 号）9 号楼迎宾楼一层大堂，电话：

0592-6198888。

— 2—

二、休养活动经费

本次活动不收取任何费用。活动期间，参加休养对象往返动

车票费用统一由我会承担。前往厦门的交通票需由教师事先自行

购买并保存，待活动结束后交我会报销。教师从厦门北站前往中

华全国总工会厦门劳动模范疗休养中心的交通费由教师自理。

三、其他事项

1.请各有关设区市、平潭综合实验区社会事业局负责通知本

地区参加活动的教师准备报到。请教师们提前购买好 8 月 14 日

和 8 月 17 日往返的车票。推迟返程的教师，我会一律不予报销

返程车票。

2.休养活动以休养为主，期间安排一定时间的工作交流、座

谈等活动，参加休养活动者请勿带家属及孩子。

3.活动期间要将安全放在第一位，未经领队批准不得擅自离

队。

4.活动结束后，每位教师需写一份活动心得体会，字数不限，

请于 8月 31日前通过电子邮箱发至 fjsjyjjh@126.com。

5.交通路线。8 月 14 日中午 13：50 前动车抵达厦门北站的，

由疗休养中心集中安排车辆接站。超过时间抵达的，由教师自行

前住休养中心，厦门北站乘坐地铁 1 号线到园博苑站，园博苑公

— 3—

交站乘坐 996 路公交到达全总休养中心站下车，步行约 8 分钟至

杏林湾大酒店迎宾楼。

联系人：省教育发展基金会陈老师，电话：13600806190。

疗休养中心张晓萍，电话：15980751512。

福建省教育发展基金会

2023 年 8 月 8 日

— 4—

参加 2023 年暑期“园丁之家”乡村教师休养活动名单

序

号
设区市 姓名

性

别

民

族
工作单位 职称（职务）

1
福州市

兰海华 男 畲 罗源县霍口中心小学 一级教师

2 林彩平 女 汉 永泰县霞拔中学 一级教师

3
厦门市

曾金笔 男 汉 厦门市同安区莲花中心小学 保卫副科长

4 单 昱 女 汉 厦门市海沧区东孚中学 一级教师

5

莆田市

张素萍 女 汉 仙游县度尾第二中心小学 一级教师（副校长）

6 林智春 男 汉 莆田市秀屿区东湖初级中学 高级教师

7 黄天赐 男 汉 莆田第十六中学 高级教师（办公室主任）

8

三明市

黄致和 男 汉 宁化第五中学 高级教师

9 陈章旺 男 汉 三明市沙县区郑湖初级中学 高级教师（教师）

10 陈庆合 男 汉 大田县上京初级中学 高级教师（总务处主任）

11 邱小凤 女 汉 泰宁县梅口乡中心小学 一级教师（办公室主任）

12

泉州市

蔡秀佘 女 汉 晋江市慎中实验学校 三级教师

13 魏鸿涛 男 汉 惠安第四中学 高级教师（校长）

14 刘细亮 男 汉 安溪县虎邱中心学校 专技十二级

15

漳州市

刘两盛 男 汉
漳州古雷港经济开发区杜浔

中心学校
高级教师

16 蔡开盛 男 汉 漳浦达志中学 高级教师

17 游祥汉 男 汉 诏安县秀篆镇中心小学 高级教师

18

南平市

蔡家发 男 汉 光泽县杭西小学 高级教师

19 黄世春 男 汉 建瓯市迪口老区中学 高级教师

20 陈治斌 男 汉 邵武市张厝小学 一级教师

21 王文兵 男 汉 武夷山市武夷中学 中学一级教师

22
龙岩市

林冰红 女 汉 龙岩市铁山中心小学 一级教师

23 韩铨锋 男 汉 长汀县特殊教育学校 书记 、校长

— 5—

序

号
设区市 姓名

性

别

民

族
工作单位 职称（职务）

24
龙岩市

项秀琳 女 汉 连城县第二中学分校 二级教师

25 林细兰 女 汉 武平县文山幼儿园 高级教师(专技七级)

26

宁德市

叶赛灼 女 汉 宁德市蕉城区第一实验学校 高级教师

27 张玉花 女 汉 古田县水口中心小学 高级教师

28 潘国建 男 汉 屏南县第四中学 中学一级（校长）

29 谢肃金 女 汉 周宁县第九中学 高级教师

30 平潭 翁香平 女 汉 平潭城东小学 小学一级教师